Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a 

formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat per la Direcció de l’ICGC per un pressupost 

base de licitació de de quaranta-cinc mil nou-cents vuitanta euros (45.980,00 €), 

desglossats de la següent manera: 

Contracte de subministrament            Institut Cartogràfic i Geològic de Catalunya

[...]

la xarxa sísmica de Catalunya, subjectant-se estrictament als requeriments del plec de 

clàusules administratives i al plec de prescripcions tècniques formulats per l’ICGC, 

documents contractuals que ha manifestat acceptar plenament mitjançant la signatura 

del present document. 

2. El preu del present contracte és de quaranta-quatre mil quaranta-quatre euros 

(44.044,00 €), desglossats de la següent manera: 

Import base:  36.400,00 €  

Import IVA (21%)    7.644,00 €  

Preu total (IVA inclòs): 44.044,00 €  

L’import del contracte serà abonat per l’ICGC, contra presentació de la factura, dins 

dels terminis legals corresponents, una vegada realitzat el lliurament del material i